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1 1G BARNEHAGENS EIERFORM OG HISTORIE  
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NAB Skogen Barnehage AS  er en privateid barnehage og eies av:  

Elisabeth og Lars Erlend Norheim  

TLF: 45832246/45831171  

Postadressen postboks 4, 5318 Strusshamn  

Barnehagens besøksadresse er , Folleseveien 97,  

 5302 Strusshamn.  

Hjemmeside: www.skogenbarnehage.no  

Mailadresse: post@skogenbarnehage.no  

Skogen barnehage har egen facebookside: https://www.facebook.com/skogenbarnehage/ õ 

Telefon barnehagen: 56149870  

Telefon styrer Linda Kjørsvik Larsen: 46945696  

NAB (natur og aktivitets barnehage) Skogen Barnehage  ble åpnet november 2006. Frem til april 

2009 leide barnehagen lokale av Follese fotballklubb. I mai 2009 kjøpte barnehagen lokale ne. I 

2011 ble barnehagen total renovert og fremstår i dag som en moderne og funksjonell barnehage. 

Barnehagen holder til i naturskjønne omgivelser rett ved Follese idrettsarena. Barnehagen 

startet med 25 barn og har pr . i dag 99  barn. Barnehagen har fra starten av lag t vekt på natur 

og friluftsliv. D et gjenspeiler seg i vårt uteområde som nesten ikke ha r asfalt,  men et fantastisk 

utfordrende utemiljø med skog og mark. Barnehagen har i dag 6 aldersinndelte avdelinger.  

Våre åpningstider er fra kl 07.00 -17.00.  

FERIE 

Barna må ta ut 3 uker sammenhengende  sommerferie  i skolens sommerferie . Den 4 uken kan 

legges til enten høstferien eller vinterferien . Vi følger skolens ferie -rute . Vi holder stengt 

julaften, nyttårsaften og stenger kl 12 onsdag før påske.  Barnehagen har 5 planleggingsdager i 

året og disse dagene er også stengt.  

  

http://www.skogenbarnehage.no/
mailto:post@skogenbarnehage.no
https://www.facebook.com/skogenbarnehage/
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2 ÅRSPLANEN TIL SKOGEN BARNEHAGE BYGGER PÅ  
 

¶ Barnehageloven med forskrifter, departementets merknader til bestemmelsene og de 

ulike temaheftene utgitt av departementet . 

¶ «Rammeplan fo r barnehagens innhold og oppgaver» (01.08 2017) som gir retni ngslinjer 

for barnehagens verdi grunnlag innhold og oppgaver. 

¶ FNs barnekonvensjon, der barns beste skal være et grunnleggende hensyn.  

¶ Vedtekter for Skogen Barnehage.  

¶ Askøy Kommune sin lokale Temaplan barnehage 2018-2021 for Askøy barnehagene. 

Formål: 

¶ Barnehagen skal i samarbeid og forståelse med hjemmet ivareta barnas behov for omsorg 

og lek, og fremme læring og danning som grunnlag for allsidig utvikling. Barnehagen skal 

bygge på grunnleggende verdier i kristen og humanistisk arv og tradisjon, slik som 

respekt for menneskeverdet og naturen, på åndsfrihet, nestekjærlighet, tilgivelse, 

likeverd og solidaritet, verdier som kommer til uttrykk i ulike religioner og livssyn og som 

er fora nkret i menneskerettighetene. (Barnehageloven § 1 Formål, 1. Led). 

 

¶ Rammeplan for barnehagens innhold og oppgaver redegjør for barnehagens 

samfunnsmandat. Samarbeidet med barnas hjem skal ligge til grunn for virksomheten. 

Barnehagens innhold skal bygge på et helhetlig læringssyn, hvor omsorg og lek, læring og 

danning er sentrale deler. I tillegg er sosial og språklig kompetanse og de sju fagområder 

viktige deler av barneha gens læringsmiljø jf. kapittel 9 i rammeplanen . Planen framhever 

betydningen av voksnes holdninger, kunnskaper og ferdigheter til å møte, forstå og 

oppdra barn til aktiv deltakelse i et demokratisk samfunn. Planen har både et her - og nå 

perspektiv - og et framtidsperspektiv  

Årsplanen har flere funksjon er:  

¶ Arbeidsredskap for barnehagens personale for å styre virksomheten i bevisst og uttalt 

retning.  

¶ Utgangspunkt for foreldrenes mulighet til å kunne påvirke innholdet i barnehagen.  

¶ Grunnlag for kommunens tilsyn med barnehagen.  

¶ Informasjon om barnehagens pe dagogiske arbeid til eier, politikere, kommune, 

barnehagens samarbeidsparter og andre interesserte . 

 

 

 

 

 

 



6 
 

 

3 HVEM ER VI!  
 

 

Skogen Barnehage er en natur og aktivitets -barnehage som setter friluftsliv i høysete. Naturen 

er den viktigste læringsarenaen barna har. Vi ønsker at barna skal ta i bruk fantasi og kreativ 

tenkning. For å gjøre det , trenger barna tid  i naturen , materiale og fravær fra ferdig 

konstruerte leker.  Pinner blir til sverd og fly, steiner til mat og penger.  

Lek i naturen  gir barna naturopplevelser, vekker kreativitet, kroppsbeherskelse og 

sanseinntrykk. Naturen gir utfordringer til alle barn på alle utviklingsnivå , og barn lærer best når 

de får utfordringer. Barn i bevegelse er glade barn. Naturen gir opplevel ser som gir  barna mye å 

snakke om og muligheter for en rikere språkutvikling.  Naturen lærer barn å ta ansvar og gir barn 

rom til å undre seg.  

Barnehagen har lavvo, gapahuk, klatrevegg , klatrestativ og fantastiske sykkelstier. I tillegg har 

vi skog, fjell og en unik idrettsarena rett utenfor dørstokken.  

Vårt uteområde  byr  på skog og ulendt terreng som gir barna variert e og allsidige utfordringer. 

Naturen gir rom for et mangfold av opplevelser og aktiviteter i all slags vær. Vi ser barna i 

rollelek oppe på store steine r, eller under store grantrær. De klatrer og balanserer, plukker bær 

og blomster og studerer insekter . Alle sanser er i bruk. I tillegg l egger vi vekt på matlaging ute 

under åpen himmel.  

Fra de minste til de eldste øker vi antall turer etter kompetanse, b ehov og ønske. Vi ønsker å gi 

barna gode opplevelser og erfaringer i naturen slik at barna opplever glede og ønsker å ta vare på 

den. Gjennom mestring i naturen vil barna bli trygge på seg selv og utvikle bedre selvtillit.  
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4 AVDELINGER I SKOGEN BARNEHAGE 
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5 PEDAGOGISK GRUNNSYN  
 

Som pedagoger og pedagogiske medarbeidere i Skogen Barnehage er vi opptatt av fleksibilitet  og 

variasjon  i hverdagen. Vi ønsker å være stabile, trygge og lyttende voksne som ser hvert enkelt 

barn og inkluderer  alle. I vår barnehage er  barna selv med på å påvirke sin egen hverdag og 

derfor er ingen planer lik og ingen planer skrevet i stein. Fantasi og kreativitet får god 

boltreplass hos oss.  

Veien blir til mens vi g år, fordi alle barn er unike og alle behov forskjellige. Vi jobber i grupper 

samtidig som vi ser hvert enkelt barn som selvstendige og tenkende individer , med egne verdier 

og ønsker. For å sikre barna progresjon i sin utvikling - og lærings kurve , har vi mi nstestander 

som sikrer at vi i Skogen Barnehage jobber  målbevisst for gode utviklings muligheter for alle.  

Samarbeidet mellom barn og voksne er bygget på gjensidig respekt og toleranse.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 






















































